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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO RAL 3003 - RED RAL 3003 - ROUGE RAL 3003 - ROT RAL 3003

Pos Cod.
WY73185001
WY77607061
WY77607008
WY75288511
WY75288513
WY75288515
WY75288517
WY75288510
WY75288512
WY75288514
WY75288516
WY21165010
WY21165011
WY21165012
WY21165013
WY76100133
WY76100134
WY76100135
WY76100136
WY72694041
WY72694042
WY72694043
WY72694044
WY72694047
WY72694048
WY72694049
WY77607006
WY77607060
WY73185000
WY77607029
WY77607007
WY77607062
WY15029033
WY15029034
WY15029035
WY15278012
WY15278013
Wy21203
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Denominazione - IT -

FIANCO SX VELA RAL 3003+BRILL
PROFILO INTERNO SX FIANCO
STAFFA SUPERIORE FIANCO

PANN.POST.
PANN.POST.
PANN.POST.
PANN.POST.
PANN.POST.
PANN.POST.
PANN.POST. INF.3GR
PANN.POST . INF.4GR
PLEXIGLASS 1GR VELA

PLEXIGLASS 2GR VELA

PLEXIGLASS 3GR VELA

PLEXIGLASS 4GR VELA

GRIGLIA SUPERIORE 1GR
GRIGLIA SUPERIORE 2GR
GRIGLIA SUPERIORE 3GR
GRIGLIA SUPERIORE 4GR

SUP.
SUP.
SUP.
SUP.
INF.
INF.

1GR
2GR
3GR
4GR
1GR
2GR

VELA
VELA
VELA
VELA
VELA
VELA
VELA
VELA

RAL
RAL
RAL
RAL
RAL
RAL
RAL
RAL

3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL
3003+BRILL

VELA INOX/SPAZZOLATO
VELA INOX/SPAZZOLATO
VELA INOX/SPAZZOLATO
VELA INOX/SPAZZOLATO

Denomination - GB -
LEFT SIDE PANEL RAL 3003

INTERNAL
TOP SIDE
BACK TOP
BACK TOP

STRIP LEFT

BRACKET

PANEL 1GR RAL 3003
PANEL 2GR RAL 3003
BACK TOP PANEL 3GR RAL 3003
BACK TOP PANEL 4GR RAL 3003
BACK LOWER PANEL 1GR RAL 3003
BACK LOWER PANEL 2GR RAL 3003
BACK LOWER PANEL 3GR RAL 3003
BACK LOWER PANEL 4GR RAL 3003
PLEXIGLASS 1GR

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

PLEXIGLASS 4GR

TOP GRATE 1GR S.STEEL

TOP GRATE 2GR S.STEEL

TOP GRATE 3GR S.STEEL

TOP GRATE 4GR S.STEEL

Denomination - FR -
COTE GAUCHE RAL 3003

PROFIL INT.

GAUCHE

ETRIER COTE SUP.

PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PANNEAU
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS

GRILLE SUP.
GRILLE SUP.
GRILLE SUP.
GRILLE SUP.

POST.
POST.
POST.
POST.
POST.
POST.
POST.
POST.

SUP.
SUP.
SUP.
SUP.
INF.
INF.
INF.
INF.
1GR

2GR

3GR

4GR

1GR INOX
2GR INOX
3GR INOX
4GR INOX

1G
2G|
3G
4Gl
1G
2G
3G
4Gl

R RAL
R RAL
R RAL
R RAL
R RAL
R RAL
R RAL
R RAL

3003
3003
3003
3003
3003
3003
3003
3003

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -
LINKE SEITE RAL 3003
PROFIL INNEN LINKE

SEITE
TAFEL
TAFEL
TAFEL
TAFEL
TAFEL
TAFEL
TAFEL
TAFEL
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS
PLEXIGLASS
OBERGITTER
OBERGITTER
OBERGITTER
OBERGITTER

BUGEL OBEN
AUFBAU
AUFBAY
AUFBAU
AUFBAU
AUFBAU
AUFBAU
AUFBAU
AUFBAU

HINTEN
HINTEN
HINTEN
HINTEN
HINTEN
HINTEN
HINTEN
HINTEN
1GR

2GR

3GR

4GR

1GR STAHL
2GR STAHL
3GR STAHL
4GR STAHL

OBEN 1GR RAL 3003
OBEN 2GR RAL 3003
OBEN 3GR RAL 3003
OBEN 4GR RAL 3003
UNTEN 1GR RAL 3003
UNTEN 2GR RAL 3003
UNTEN 3GR RAL 3003
UNTEN 4GR RAL 3003

COPRIGRUPPO 1GR VELA
COPRIGRUPPO 2GR VELA
COPRIGRUPPO 3GR VELA INOX/SPAZZOLATO
COPRIGRUPPO 4GR VELA INOX/SPAZZOLATO
COPRIGRUPPO 2GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE
COPRIGRUPPO 3GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE
COPRIGRUPPO 4GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE
STAFFA POSTERIORE FIANCO

PROFILO INTERNO DX FIANCO VELA

FIANCO DX VELA RAL 3003+BRILL

STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA
STAFFA ANTERIORE FIANCO

SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA

COPRI DADO LANCIA H20 VELA

COPRI FORO RUBINETTO VELA

COPRI DADO LANCIA VAP VELA

MANOPOLA RUB.VAPORE NERO VELA

MANOPOLA RUB.ACQUA NERO VELA

PLEXIGLASS SEGNALIVELLO

INOX/SPAZZOLATO
INOX/SPAZZOLATO

S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
S.STEEL GROUP-COVER
REAR SIDE BRACKET
INTERNAL STRIP RIGHT

1GR
2GR
3GR
4GR

2GR SLIDING TEXT
3GR SLIDING TEXT
4GR SLIDING TEXT

RIGHT SIDE PANEL RAL 3003

CENTRE SIDE BRACKET
FRONT SIDE BRACKET
RH-LH SUPPORT

COVER-NUT HOT WATER NOZZLE

COVER-HOLE TAP

COVER-NUT STEAM NOZZ
STEAM TAP KNOB BLACK
WATER TAP KNOB BLACK

LE

COLOURLESS LEVEL INDICATOR

page 1/3

COUVRE -GROUPE INOX
COUVRE -GROUPE INOX
COUVRE -GROUPE INOX
COUVRE -GROUPE INOX
COUVRE -GROUPE INOX

1GR

2GR

3GR

4GR

2GR TEXTE COULISSANT
COUVRE-GROUPE INOX 3GR TEXTE COULISSANT
COUVRE -GRUOPE INOX 4GR TEXTE COULISSANT
PLATINE ARRIERE COTE

PROFIL INT. COTE DROITE

COTE DROIT RAL 3003

BRIDE CENTRALE COTE

ETRIER COTE ANT.

SUPPORT DX-SX

COUVE-ECROU LANCE EAU CHAUDE
COUVRE-TROU ROBINET

COUVRE-ECROU LANCE VAPEUR

POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR

POIGNEE ROBINET EAU NOIR

SIGNAL NIVEAU

STAHL -GRUPPENDECKEL
STAHL -GRUPPENDECKEL
STAHL -GRUPPENDECKEL
STAHL -GRUPPENDECKEL
STAHL -GRUPPENDECKEL
STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR SCHIEBETEXT
STAHL -GRUPPENDECKEL 4GR SCHIEBETEXT
HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE

PROFIL INNEN RECHTE

RECHTE SEITE RAL 3003

ZENTRAL BUGEL F. SEITENWAND

SEITE BUGEL VORNE

RECHTS/LINKS HALTER

SCHRAUBEDECKEL HEISSWASSER LANZE
LOCKDECKEL HAHN

SCHRAUBEDECKEL DAMPFWASSER LANZE
DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ
WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

FARBLOSER NIVEAUANZEIGER

1GR
2GR
3GR
4GR
2GR SCHIEBETEXT

VELA —B
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO RAL 3003 - RED RAL 3003 - ROUGE RAL 3003 - ROT RAL 3003

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

22
22
22
22
23
23
23
23
24
25
26
27
28
29
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
39
39
40
40
40
40
41
41
4

®

WY76098001
WY76098002
WY76098003
WY76098004
WY77558011
WY77558012
WY77558013
WY77558014
WY76153000
WY76154000
WY76155000
WY76156000
WY10471

WY77278522
WY77278523
WY77278524
WY77278525
WwY23420

wYy21115

wy21117

WY78150061
WY77742002
WY77742006
WY77742016
WY77742017
WY15318

WY77454857
WY77454858
WY77454859
WY77454860
WY77454862
WY77454863
WY77454864
WY77454865
WY77454867
WY77454868
WY77454869

BACINELLA 1GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 2GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 3GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 4GR DIVINA INOX LUCIDO
PROFILO SOTTO BACINELLA 1GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
MOLLA FERMA BACINELLA DV
COPRIMPIANTO 1GR VELA

COPRIMPIANTO 2GR VELA

COPRIMPIANTO 3GR VELA

COPRIMPIANTO 4GR VELA

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
MANOMETRO TONDO D.SCALA

MANOMETRO TONDO 3 ATM

SUPPORTO MANOMETRO ER 1>4GR VELA
GUIDA DX BACINELLA TELAI ESPRES.
GUIDA SX BACINELLA TELAI ESPRES.
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROF.BAS.ANT.EPU/1 RAL 3003+BRILL
PROF .BAS.ANT.EPU/2 RAL 3003+BRILL
PROF .BAS.ANT.EPU/3 RAL 3003+BRILL
PROF .BAS.ANT.EPU/4 RAL 3003+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/1 RAL 3003+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/2 RAL 3003+BRILL
PROF .BAS.ANT.EVD/3 RAL 3003+BRILL
PROF .BAS.ANT.EVD/4 RAL 3003+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/2+DISPLAY RAL 3003
PROF.BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY RAL 3003
PROF .BAS.ANT.EVD/4+DISPLAY RAL 3003

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY

UNDER BASIN PROFILE 1GR

UNDER BASIN PROFILE 2GR

UNDER BASIN PROFILE 3GR

UNDER BASIN PROFILE 4GR

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL

LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
DIVINA TRAY STOP SPRING

S.STEEL CABLE-COVER 1GR

S.STEEL CABLE-COVER 2GR

S.STEEL CABLE-COVER 3GR

S.STEEL CABLE-COVER 4GR

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
PRESSURE GAUGE

PRESSURE GAUGE

GAUGE SUPPORT 1>4GR

ESPRES. FRAMES RIGHT TRAY GUIDE
ESPRES.FRAMES LEFT TRAY GUIDE

RH SPACER GLOSSY

LH SPACER GLOSSY

ADJUSTABLE FOOT H55/69

BASE SURROUND EPU/1 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EPU/2 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EPU/3 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EPU/4 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/1 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 DISPLAY RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 DISPLAY RAL 3003+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 DISPLAY RAL 3003+BRILL
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CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

CUVE 4GR INOX BRILLANT

PROFIL SOUS CUVE 1GR

PROFIL SOUS CUVE 2GR

PROFIL SOUS CUVE 3GR

PROFIL SOUS CUVE 4GR

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

RESSORT ARRET BAC

COUVRE -CABLAGE INOX 1GR
COUVE-CABLAGE INOX 2GR

COUVRE -CABLAGE INOX 3GR

COUVRE -CABLAGE INOX 4GR

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
MANOMETRE

MANOMETRE

SUPPORT MANOMETRE 1>4GR

GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS
GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS
ENTRETOISE CUVE DROITE

ENTRETOISE CUVE GAUCHE

PIED REGLABLE H55/69

PROFILS BASE EPU/1 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EPU/2 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EPU/3 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EPU/4 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/1 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 RAL 3003+BRILL

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTER SCHALE PROFIL 1GR

UNTER SCHALE PROFIL 2GR

UNTER SCHALE PROFIL 3GR

UNTER SCHALE PROFIL 4GR
STAHL-UNTERGITTER 456X201

STAHL -UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201

FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
MANOMETER

MANOMETER

MANOMETERHALTER 1>4GR

SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN
SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN
RECHTS DISTANZSTUCK

LINKS DISTANZSTUCK

REGELBARER FUSS H55/69
GRUNDPROFIL EPU/1 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/2 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/3 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/4 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/1 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 RAL 3003+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 RAL 3003+BRILL

PROFILS BASE EVD/2 AFFICHEUR RAL 3003+BRILL GRUNDPROFIL EVD/2 DISPLAY RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 AFFICHEUR RAL 3003+BRILL GRUNDPROFIL EVD/3 DISPLAY RAL 3003+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 AFFICHEUR RAL 3003+BRILL GRUNDPROFIL EVD/4 DISPLAY RAL 3003+BRILL

VELA —B
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO RAL 3003 - RED RAL 3003 - ROUGE RAL 3003 - ROT RAL 3003

42
43
44
44
45

®

WY29169115
WY29169118
WY29169116
WY29169117
WY29169119

Denominazione - IT -

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI
ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM.+ DISP

Denomination - GB -

ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE

rev. 00 05/2006

Denomination - FR - Denomination - DE -

LABEL EPU/1 ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1

LABEL EVD 7 KEYS ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD

LABEL DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AFFICHEUR KLEBEETIKETTE DISPLAY

LABEL SERVICES ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG

LABEL AUTOSTEAM + DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + AFFICHEUR KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY

.

L
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. 00 05/2006

GRIGIO ALLUMINIO RAL 9007 - GRAY ALUMINIUM RAL 9007 - GRIS ALUMINIUM RAL 9007 - GRAU ALUMINUM RAL 9007

31 epusevo

33 32 pispiar
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

GRIGIO ALLUMINIO RAL 9007 - GRAY ALUMINIUM RAL 9007 - GRIS ALUMINIUM RAL 9007 - GRAU ALUMINUM RAL 9007 rev. 00 05/2006
Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73185003 FIANCO SX VELA RAL 9007+BRILL LEFT SIDE PANEL RAL 9007 COTE GAUCHE RAL 9007 LINKE SEITE RAL 9007
2  WY77607061 PROFILO INTERNO SX FIANCO VELA INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT. GAUCHE PROFIL INNEN LINKE
3  WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN
4  WY75288521 PANN.POST.SUP.1GR VELA RAL 9007+BRILL BACK TOP PANEL 1GR RAL 9007 PANNEAU POST.SUP.1GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR RAL 9007
4 WY75288523 PANN.POST.SUP.2GR VELA RAL 9007+BRILL BACK TOP PANEL 2GR RAL 9007 PANNEAU POST.SUP.2GR RAL 9007 TAFEL AUFBAY HINTEN OBEN 2GR RAL 9007
4  WY75288525 PANN.POST.SUP.3GR VELA RAL 9007+BRILL BACK TOP PANEL 3GR RAL 9007 PANNEAU POST.SUP.3GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR RAL 9007
4  WY75288527 PANN.POST.SUP.3GR VELA RAL 9007+BRILL BACK TOP PANEL 4GR RAL 9007 PANNEAU POST.SUP.4GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR RAL 9007
5 WY75288520 PANN.POST.INF.1GR VELA RAL 9007+BRILL BACK LOWER PANEL 1GR RAL 9007 PANNEAU POST.INF.1GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR RAL 9007
5 WY75288522 PANN.POST.INF.2GR VELA RAL 9007+BRILL BACK LOWER PANEL 2GR RAL 9007 PANNEAU POST.INF.2GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL 9007
5 WY75288524 PANN.POST.INF.3GR VELA RAL 9007+BRILL BACK LOWER PANEL 3GR RAL 9007 PANNEAU POST.INF.3GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL 9007
5 WY75288526 PANN.POST.INF.4GR VELA RAL 9007+BRILL BACK LOWER PANEL 4GR RAL 9007 PANNEAU POST.INF.4GR RAL 9007 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR RAL 9007
6 WY21165010 PLEXIGLASS 1GR VELA PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR
6 WY21165011 PLEXIGLASS 2GR VELA PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
6 WY21165012 PLEXIGLASS 3GR VELA PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
6 WY21165013 PLEXIGLASS 4GR VELA PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR
7 WY76100133 GRIGLIA SUPERIORE 1GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL
7 WY76100134 GRIGLIA SUPERIORE 2GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL
7 WY76100135 GRIGLIA SUPERIORE 3GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL
7 WY76100136 GRIGLIA SUPERIORE 4GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL
8 WY72694041 COPRIGRUPPO 1GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL - GRUPPENDECKEL 1GR
8 WY72694042 COPRIGRUPPO 2GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL - GRUPPENDECKEL 2GR
8 WY72694043 COPRIGRUPPO 3GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR
8 WY72694044 COPRIGRUPPO 4GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 4GR COUVRE-GROUPE INOX 4GR STAHL -GRUPPENDECKEL 4GR
9  WY72694047 COPRIGRUPPO 2GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 2GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 2GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 2GR SCHIEBETEXT
9  WY72694048 COPRIGRUPPO 3GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 3GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 3GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 3GR SCHIEBETEXT
9 WY72694049 COPRIGRUPPO 4GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 4GR SLIDING TEXT COUVRE-GRUOPE INOX 4GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 4GR SCHIEBETEXT
10 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE
11 WY77607060 PROFILO INTERNO DX FIANCO VELA INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT. COTE DROITE PROFIL INNEN RECHTE
12 WY73185002 FIANCO DX VELA RAL 9007+BRILL RIGHT SIDE PANEL RAL 9007 COTE DROITE RAL 9007 RECHTE SEITE RAL 9007
13  WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL BUGEL F. SEITENWAND
14 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE
15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER
16 WY15029033 COPRI DADO LANCIA H20 VELA COVER-NUT HOT WATER NOZZLE COUVE-ECROU LANCE EAU CHAUDE SCHRAUBEDECKEL HEISSWASSER LANZE
17 WY15029034 COPRI FORO RUBINETTO VELA COVER-HOLE TAP COUVRE-TROU ROBINET LOCKDECKEL HAHN
18 WY15029035 COPRI DADO LANCIA VAP VELA COVER-NUT STEAM NOZZLE COUVRE-ECROU LANCE VAPEUR SCHRAUBEDECKEL DAMPFWASSER LANZE
19 WY15278012 MANOPOLA RUB.VAPORE NERO VELA STEAM TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ
20 WY15278013 MANOPOLA RUB.ACQUA NERO VELA WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET EAU NOIR WASSERHAHGRIFF SCHWARZ
21 WY21203 PLEXIGLASS SEGNALIVELLO COLOURLESS LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

GRIGIO ALLUMINIO RAL 9007 - GRAY ALUMINIUM RAL 9007 - GRIS ALUMINIUM RAL 9007 - GRAU ALUMINUM RAL 9007

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

22 WY76098001
22 WY76098002
22 WY76098003
22 WY76098004
23 WY77558011
23 WY77558012
23 WY77558013
23  WY77558014
24 WY76153000
25 WY76154000
26 WY76155000
27 WY76156000
28 WY10471

29 WY77278522
29 WY77278523
29 WY77278524
29 WY77278525
30 WY23420

31 Wy21115

32 Wy21117

33 WY78150061
34  WY77742002
35 WY77742006
36 WY77742016
37  WY77742017
38 WY15318

39 WY77454843
39 WY77454844
39  WY77454845
39 WY77454846
40 WY77454848
40 WY77454849
40 WY77454850
40 WY77454851
41 WY77454853
41 WY77454854
41 WY77454855

®

BACINELLA 1GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 2GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 3GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 4GR DIVINA INOX LUCIDO
PROFILO SOTTO BACINELLA 1GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
MOLLA FERMA BACINELLA DV

COPRIMPIANTO 1GR VELA

COPRIMPIANTO 2GR VELA

COPRIMPIANTO 3GR VELA

COPRIMPIANTO 4GR VELA

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
MANOMETRO TONDO D.SCALA

MANOMETRO TONDO 3 ATM

SUPPORTO MANOMETRO ER 1>4GR VELA

GUIDA DX BACINELLA TELAI ESPRES.

GUIDA SX BACINELLA TELAI ESPRES.
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROF.BAS.ANT.EPU/1 VELA RAL 9007+BRILL
PROF .BAS.ANT.EPU/2 VELA RAL 9007+BRILL
PROF.BAS.ANT.EPU/3 VELA RAL 9007+BRILL
PROF.BAS.ANT.EPU/4 VELA RAL 9007+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/1 VELA RAL 9007+BRILL
PROF .BAS.ANT.EVD/2 VELA RAL 9007+BRILL
PROF .BAS.ANT.EVD/3 VELA RAL 9007+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/4 VELA RAL 9007+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/2+DISPLAY VELA RAL 9007
PROF .BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY VELA RAL 9007
PROF .BAS.ANT.EVD/4+DISPLAY VELA RAL 9007

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY

UNDER BASIN PROFILE 1GR

UNDER BASIN PROFILE 2GR

UNDER BASIN PROFILE 3GR

UNDER BASIN PROFILE 4GR

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
DIVINA TRAY STOP SPRING

S.STEEL CABLE-COVER 1GR

S.STEEL CABLE-COVER 2GR

S.STEEL CABLE-COVER 3GR

S.STEEL CABLE-COVER 4GR

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
PRESSURE GAUGE

PRESSURE GAUGE

GAUGE SUPPORT 1>4GR

ESPRES. FRAMES RIGHT TRAY GUIDE
ESPRES.FRAMES LEFT TRAY GUIDE

RH SPACER GLOSSY

LH SPACER GLOSSY

ADJUSTABLE FOOT H55/69

BASE SURROUND EPU/1 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EPU/2 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EPU/3 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EPU/4 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/1 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 DISPLAY RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 DISPLAY RAL 9007+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 DISPLAY RAL 9007+BRILL

page 2/3

CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

CUVE 4GR INOX BRILLANT

PROFIL SOUS CUVE 1GR

PROFIL SOUS CUVE 2GR

PROFIL SOUS CUVE 3GR

PROFIL SOUS CUVE 4GR

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

RESSORT ARRET BAC

COUVRE -CABLAGE INOX 1GR
COUVE-CABLAGE INOX 2GR

COUVRE -CABLAGE INOX 3GR

COUVRE -CABLAGE INOX 4GR

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
MANOMETRE

MANOMETRE

SUPPORT MANOMETRE 1>4GR

GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS
GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS
ENTRETOISE CUVE DROITE

ENTRETOISE CUVE GAUCHE

PIED REGLABLE H55/69

PROFILS BASE EPU/1 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EPU/2 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EPU/3 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EPU/4 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/1 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 AFFICHEUR RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 AFFICHEUR RAL 9007+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 AFFICHEUR RAL 9007+BRILL

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTER SCHALE PROFIL 1GR

UNTER SCHALE PROFIL 2GR

UNTER SCHALE PROFIL 3GR

UNTER SCHALE PROFIL 4GR
STAHL-UNTERGITTER 456X201
STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201

FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
MANOMETER

MANOMETER

MANOMETERHALTER 1>4GR

SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN
SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN

RECHTS DISTANZSTUCK

LINKS DISTANZSTUCK

REGELBARER FUSS H55/69

GRUNDPROFIL EPU/1 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/2 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/3 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/4 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/1 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 DISPLAY RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 DISPLAY RAL 9007+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 DISPLAY RAL 9007+BRILL
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

GRIGIO ALLUMINIO RAL 9007 - GRAY ALUMINIUM RAL 9007 - GRIS ALUMINIUM RAL 9007 - GRAU ALUMINUM RAL 9007 rev. 00  05/2006

Pos Cod.
42 WY29169115
43 WY29169118
44  WY29169116
44 WY29169117
45 WY29169119

®

Denominazione - IT -

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI
ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM.+ DISP

Denomination - GB -

ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE

Denomination - FR - Denomination - DE -

LABEL EPU/1 ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1

LABEL EVD 7 KEYS ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD

LABEL DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AFFICHEUR KLEBEETIKETTE DISPLAY

LABEL SERVICES ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG

LABEL AUTOSTEAM + DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + AFFICHEUR KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY

.
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR -

1 WY73185005 FIANCO SX VELA RAL 1035 LEFT SIDE PANEL RAL 1035 COTE GAUCHE RAL 1035 LINKE SEITE RAL 1035

2 WY77607061 PROFILO INTERNO SX FIANCO VELA INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT. GAUCHE PROFIL INNEN LINKE

3 WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN

4  WY75288531 PANN.POST.SUP.1GR VELA RAL 1035 BACK TOP PANEL 1GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.1GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR RAL 1035
4 WY75288533 PANN.POST.SUP.2GR VELA RAL 1035 BACK TOP PANEL 2GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.2GR RAL 1035 TAFEL AUFBAY HINTEN OBEN 2GR RAL 1035
4  WY75288535 PANN.POST.SUP.3GR VELA RAL 1035 BACK TOP PANEL 3GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.3GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR RAL 1035
4  WY75288537 PANN.POST.SUP.4GR VELA RAL 1035 BACK TOP PANEL 4GR RAL 1035 PANNEAU POST.SUP.4GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR RAL 1035
5 WY75288530 PANN.POST.INF.1GR VELA RAL 1035 BACK LOWER PANEL 1GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.1GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR RAL 1035
5 WY75288532 PANN.POST.INF.2GR VELA RAL 1035 BACK LOWER PANEL 2GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.2GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL 1035
5 WY75288534 PANN.POST.INF.3GR VELA RAL 1035 BACK LOWER PANEL 3GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.3GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL 1035
5 WY75288536 PANN.POST.INF.4GR VELA RAL 1035 BACK LOWER PANEL 4GR RAL 1035 PANNEAU POST.INF.4GR RAL 1035 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR RAL 1035
6 WY21165010 PLEXIGLASS 1GR VELA PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR

6  WY21165011 PLEXIGLASS 2GR VELA PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

6 WY21165012 PLEXIGLASS 3GR VELA PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

6 WY21165013 PLEXIGLASS 4GR VELA PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR

7 WY76100133 GRIGLIA SUPERIORE 1GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

7 WY76100134 GRIGLIA SUPERIORE 2GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

7 WY76100135 GRIGLIA SUPERIORE 3GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

7 WY76100136 GRIGLIA SUPERIORE 4GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

8 WY72694041 COPRIGRUPPO 1GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE -GROUPE INOX 1GR STAHL -GRUPPENDECKEL 1GR

8 WY72694042 COPRIGRUPPO 2GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL -GRUPPENDECKEL 2GR

8 WY72694043 COPRIGRUPPO 3GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR

8 WY72694044 COPRIGRUPPO 4GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 4GR COUVRE-GROUPE INOX 4GR STAHL -GRUPPENDECKEL 4GR

9 WY72694047 COPRIGRUPPO 2GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 2GR SLIDING TEXT COUVRE -GROUPE INOX 2GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 2GR SCHIEBETEXT

9 WY72694048 COPRIGRUPPO 3GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 3GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 3GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 3GR SCHIEBETEXT

9 WY72694049 COPRIGRUPPO 4GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 4GR SLIDING TEXT COUVRE-GRUOPE INOX 4GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 4GR SCHIEBETEXT
10 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE

11 WY77607060 PROFILO INTERNO DX FIANCO VELA INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT. COTE DROITE PROFIL INNEN RECHTE

12 WY73185004 FIANCO DX VELA RAL 1035 RIGHTE SIDE PANEL RAL 1035 COTE DROITE RAL 1035 RECHTE SEITE RAL 1035

13  WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL BUGEL F. SEITENWAND

14 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE

15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER

16 WY15029033 COPRI DADO LANCIA H20 VELA COVER-NUT HOT WATER NOZZLE COUVE-ECROU LANCE EAU CHAUDE SCHRAUBEDECKEL HEISSWASSER LANZE

17 WY15029034 COPRI FORO RUBINETTO VELA COVER-HOLE TAP COUVRE-TROU ROBINET LOCKDECKEL HAHN

18 WY15029035 COPRI DADO LANCIA VAP VELA COVER-NUT STEAM NOZZLE COUVRE-ECROU LANCE VAPEUR SCHRAUBEDECKEL DAMPFWASSER LANZE

19 Wy15278012 MANOPOLA RUB.VAPORE NERO VELA STEAM TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ

20 WYy15278013 MANOPOLA RUB.ACQUA NERO VELA WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET EAU NOIR WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

21 Wy21203 PLEXIGLASS SEGNALIVELLO COLOURLESS LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER

®
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

22 WY76098001
22 WY76098002
22 WY76098003
22 WY76098004
23 WY77558011
23 WY77558012
23 WY77558013
23  WY77558014
24 WY76153000
25 WY76154000
26 WY76155000
27 WY76156000
28 WY10471

29 WY77278522
29 WY77278523
29 WY77278524
29 WY77278525
30 WY23420

31 Wy21115

32 Wy21117

33 WY78150061
34  WY77742002
35 WY77742006
36 WY77742016
37  WY77742017
38 WY15318

39 WY77454815
39 WY77454816
39  WY77454817
39 WY77454818
40 WY77454820
40 WY77454821
40 WY77454822
40 WY77454823
41 WY77454825
41 WY77454826
41 WY77454826

®

BACINELLA 1GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 2GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 3GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 4GR DIVINA INOX LUCIDO
PROFILO SOTTO BACINELLA 1GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
MOLLA FERMA BACINELLA DV
COPRIMPIANTO 1GR VELA

COPRIMPIANTO 2GR VELA

COPRIMPIANTO 3GR VELA

COPRIMPIANTO 4GR VELA

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
MANOMETRO TONDO D.SCALA

MANOMETRO TONDO 3 ATM

SUPPORTO MANOMETRO ER 1>4GR VELA
GUIDA DX BACINELLA TELAI ESPRES.
GUIDA SX BACINELLA TELAI ESPRES.
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROF.BAS.ANT.EPU/1 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EPU/2 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EPU/3 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EPU/4 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EVD/1 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EVD/2 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EVD/3 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EVD/4 VELA RAL 1035
PROF.BAS.ANT.EVD/2+DISPLAY VELA RAL 1035
PROF .BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY VELA RAL 1035
PROF .BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY VELA RAL 1035

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY

UNDER BASIN PROFILE 1GR

UNDER BASIN PROFILE 2GR

UNDER BASIN PROFILE 3GR

UNDER BASIN PROFILE 4GR

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
DIVINA TRAY STOP SPRING

S.STEEL CABLE-COVER 1GR

S.STEEL CABLE-COVER 2GR

S.STEEL CABLE-COVER 3GR

S.STEEL CABLE-COVER 4GR

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
PRESSURE GAUGE

PRESSURE GAUGE

GAUGE SUPPORT 1>4GR

ESPRES. FRAMES RIGHT TRAY GUIDE
ESPRES.FRAMES LEFT TRAY GUIDE

RH SPACER GLOSSY

LH SPACER GLOSSY

ADJUSTABLE FOOT H55/69

BASE SURROUND EPU/1 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EPU/2 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EPU/3 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EPU/4 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/1 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 DISPLAY RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 DISPLAY RAL 1035+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 DISPLAY RAL 1035+BRILL
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CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

CUVE 4GR INOX BRILLANT

PROFIL SOUS CUVE 1GR

PROFIL SOUS CUVE 2GR

PROFIL SOUS CUVE 3GR

PROFIL SOUS CUVE 4GR

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

RESSORT ARRET BAC

COUVRE -CABLAGE INOX 1GR
COUVE-CABLAGE INOX 2GR

COUVRE -CABLAGE INOX 3GR

COUVRE -CABLAGE INOX 4GR

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
MANOMETRE

MANOMETRE

SUPPORT MANOMETRE 1>4GR

GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS
GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS
ENTRETOISE CUVE DROITE

ENTRETOISE CUVE GAUCHE

PIED REGLABLE H55/69

PROFILS BASE EPU/1 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EPU/2 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EPU/3 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EPU/4 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/1 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 AFFICHEUR RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 AFFICHEUR RAL 1035+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 AFFICHEUR RAL 1035+BRILL

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTER SCHALE PROFIL 1GR

UNTER SCHALE PROFIL 2GR

UNTER SCHALE PROFIL 3GR

UNTER SCHALE PROFIL 4GR
STAHL-UNTERGITTER 456X201
STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201

FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 1GR

STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
MANOMETER

MANOMETER

MANOMETERHALTER 1>4GR

SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN
SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN

RECHTS DISTANZSTUCK

LINKS DISTANZSTUCK

REGELBARER FUSS H55/69

GRUNDPROFIL EPU/1 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/2 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/3 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/4 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/1 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 DISPLAY RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 DISPLAY RAL 1035+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 DISPLAY RAL 1035+BRILL
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

SABBIA RAL 1035 - SAND RAL 1035 - SABLE RAL 1035 - SAND RAL 1035 rev. 00 05/2006
Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -

42 WY29169115 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1 ADHESIVE LABEL EPU/1 ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1

43 WY29169118 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI  ADHESIVE LABEL EVD 7 KEYS ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD

44 WY29169116 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY ADHESIVE LABEL DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AFFICHEUR KLEBEETIKETTE DISPLAY

44 WY29169117 ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI ADHESIVE LABEL SERVICES ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG

45 WY29169119 ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM.+ DISP  ADHESIVE LABEL AUTOSTEAM + DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + AFFICHEUR KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL rev. 00 05/2006
Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73185007 FIANCO SX VELA CROMATO LEFT SIDE PANEL CHROMIUM COTE GAUCHE CHROME LINKE SEITE CHROM
2  WY77607061 PROFILO INTERNO SX FIANCO VELA INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT. GAUCHE PROFIL INNEN LINKE
3  WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN
4  WY75288501 PANN.POST.SUP.1GR VELA INOX BACK TOP PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.1GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR
4  WY75288503 PANN.POST.SUP.2GR VELA INOX BACK TOP PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.2GR INOX STAHL TAFEL AUFBAY HINTEN OBEN 2GR
4  WY75288505 PANN.POST.SUP.3GR VELA INOX BACK TOP PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.3GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR
4  WY75288507 PANN.POST.SUP.4GR VELA INOX BACK TOP PANEL 4GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.4GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR
5 WY75288500 PANN.POST.INF.1GR VELA INOX BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.1GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR
5 WY75288502 PANN.POST.INF.2GR VELA INOX BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.2GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR
5 WY75288504 PANN.POST.INF.3GR VELA INOX BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.3GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR
5 WY75288506 PANN.POST.INF.4GR VELA INOX BACK LOWER PANEL 4GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.4GR INOX STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR
6 WY21165010 PLEXIGLASS 1GR VELA PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR
6 WY21165011 PLEXIGLASS 2GR VELA PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
6 WY21165012 PLEXIGLASS 3GR VELA PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
6 WY21165013 PLEXIGLASS 4GR VELA PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR
7 WY76100133 GRIGLIA SUPERIORE 1GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL
7 WY76100134 GRIGLIA SUPERIORE 2GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL
7 WY76100135 GRIGLIA SUPERIORE 3GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL
7 WY76100136 GRIGLIA SUPERIORE 4GR VELA INOX/SPAZZOLA  TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL
8 WY72694041 COPRIGRUPPO 1GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL - GRUPPENDECKEL 1GR
8 WY72694042 COPRIGRUPPO 2GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL - GRUPPENDECKEL 2GR
8 WY72694043 COPRIGRUPPO 3GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR
8 WY72694044 COPRIGRUPPO 4GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 4GR COUVRE-GROUPE INOX 4GR STAHL -GRUPPENDECKEL 4GR
9  WY72694047 COPRIGRUPPO 2GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 2GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 2GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 2GR SCHIEBETEXT
9  WY72694048 COPRIGRUPPO 3GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 3GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 3GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 3GR SCHIEBETEXT
9 WY72694049 COPRIGRUPPO 4GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 4GR SLIDING TEXT COUVRE-GRUOPE INOX 4GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 4GR SCHIEBETEXT
10 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE
11 WY77607060 PROFILO INTERNO DX FIANCO VELA INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT. COTE DROITE PROFIL INNEN RECHTE
12 WY73185006 FIANCO DX VELA CROMATO RIGHT SIDE PANEL CHROMIUM COTE DROITE CHROME RECHTE SEITE CHROM
13  WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL BUGEL F. SEITENWAND
14 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE
15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER
16 WY15029033 COPRI DADO LANCIA H20 VELA COVER-NUT HOT WATER NOZZLE COUVE-ECROU LANCE EAU CHAUDE SCHRAUBEDECKEL HEISSWASSER LANZE
17 WY15029034 COPRI FORO RUBINETTO VELA COVER-HOLE TAP COUVRE-TROU ROBINET LOCKDECKEL HAHN
18 WY15029035 COPRI DADO LANCIA VAP VELA COVER-NUT STEAM NOZZLE COUVRE-ECROU LANCE VAPEUR SCHRAUBEDECKEL DAMPFWASSER LANZE
19 WY15278012 MANOPOLA RUB.VAPORE NERO VELA STEAM TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ
20 WY15278013 MANOPOLA RUB.ACQUA NERO VELA WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET EAU NOIR WASSERHAHGRIFF SCHWARZ
21 WY21203 PLEXIGLASS SEGNALIVELLO COLOURLESS LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

22 WY76098001
22 WY76098002
22 WY76098003
22 WY76098004
23 WY77558011
23 WY77558012
23 WY77558013
23  WY77558014
24 WY76153000
25 WY76154000
26 WY76155000
27 WY76156000
28 WY10471

29 WY77278522
29 WY77278523
29 WY77278524
29 WY77278525
30 WY23420

31 Wy21115

32 Wy21117

33 WY78150061
34  WY77742002
35 WY77742006
36 WY77742016
37  WY77742017
38 WY15318

39 WY77454800
39 WY77454801
39  WY77454802
39 WY77454803
40 WY77454805
40 WY77454806
40 WY77454807
40 WY77454808
41 WY77454811
41 WY77454812
41 WY77454813

®

BACINELLA 1GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 2GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 3GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 4GR DIVINA INOX LUCIDO
PROFILO SOTTO BACINELLA 1GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
MOLLA FERMA BACINELLA DV

COPRIMPIANTO 1GR VELA

COPRIMPIANTO 2GR VELA

COPRIMPIANTO 3GR VELA

COPRIMPIANTO 4GR VELA

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
MANOMETRO TONDO D.SCALA

MANOMETRO TONDO 3 ATM

SUPPORTO MANOMETRO ER 1>4GR VELA

GUIDA DX BACINELLA TELAI ESPRES.

GUIDA SX BACINELLA TELAI ESPRES.
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROF.BAS.ANT.EPU/1 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EPU/2 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EPU/3 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EPU/4 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EVD/1 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EVD/2 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EVD/3 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EVD/4 VELA INOX/SPAZZOLATO
PROF.BAS.ANT.EVD/2+DISPLAY VELA INOX/SPA
PROF .BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY VELA INOX/SPA
PROF .BAS.ANT.EVD/4+DISPLAY VELA INOX/SPA

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY
SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY

UNDER BASIN PROFILE 1GR

UNDER BASIN PROFILE 2GR

UNDER BASIN PROFILE 3GR

UNDER BASIN PROFILE 4GR

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL
LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
DIVINA TRAY STOP SPRING

S.STEEL CABLE-COVER 1GR

S.STEEL CABLE-COVER 2GR

S.STEEL CABLE-COVER 3GR

S.STEEL CABLE-COVER 4GR
M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
PRESSURE GAUGE

PRESSURE GAUGE

GAUGE SUPPORT 1>4GR

ESPRES. FRAMES RIGHT TRAY GUIDE
ESPRES.FRAMES LEFT TRAY GUIDE

RH SPACER GLOSSY

LH SPACER GLOSSY

ADJUSTABLE FOOT H55/69

BASE SURROUND EPU/1 S.STEEL

BASE SURROUND EPU/2 S.STEEL
BASE SURROUND EPU/3 S.STEEL
BASE SURROUND EPU/4 S.STEEL
BASE SURROUND EVD/1 S.STEEL
BASE SURROUND EVD/2 S.STEEL
BASE SURROUND EVD/3 S.STEEL

BASE SURROUND EVD/4 S.STEEL

BASE SURROUND EVD/2+DISPLAY S.STEEL
BASE SURROUND EVD/3+DISPLAY S.STEEL
BASE SURROUND EVD/4+DISPLAY S.STEEL

page 2/3

CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

CUVE 4GR INOX BRILLANT

PROFIL SOUS CUVE 1GR

PROFIL SOUS CUVE 2GR

PROFIL SOUS CUVE 3GR

PROFIL SOUS CUVE 4GR

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201
RESSORT ARRET BAC

COUVRE -CABLAGE INOX 1GR
COUVE-CABLAGE INOX 2GR

COUVRE -CABLAGE INOX 3GR

COUVRE -CABLAGE INOX 4GR

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
MANOMETRE

MANOMETRE

SUPPORT MANOMETRE 1>4GR

GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS
GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS
ENTRETOISE CUVE DROITE
ENTRETOISE CUVE GAUCHE

PIED REGLABLE H55/69

PROFIL BASE EPU/1 INOX

PROFIL BASE EPU/2 INOX

PROFIL BASE EPU/3 INOX

PROFIL BASE EPU/4 INOX

PROFIL BASE EVD/1 INOX

PROFIL BASE EVD/2 INOX

PROFIL BASE EVD/3 INOX

PROFIL BASE EVD/4 INOX

PROFIL BASE EVD/2+DISPLAY INOX
PROFIL BASE EVD/3+DISPLAY INOX
PROFIL BASE EVD/4+DISPLAY INOX

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTER SCHALE PROFIL 1GR

UNTER SCHALE PROFIL 2GR

UNTER SCHALE PROFIL 3GR

UNTER SCHALE PROFIL 4GR
STAHL-UNTERGITTER 456X201
STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201

FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
MANOMETER

MANOMETER

MANOMETERHALTER 1>4GR

SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN
SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN
RECHTS DISTANZSTUCK

LINKS DISTANZSTUCK

REGELBARER FUSS H55/69
GRUNDPROFIL EPU/1 STAHL
GRUNDPROFIL EPU/2 STAHL
GRUNDPROFIL EPU/3 STAHL
GRUNDPROFIL EPU/4 STAHL
GRUNDPROFIL EVD/1 STAHL
GRUNDPROFIL EVD/2 STAHL
GRUNDPROFIL EVD/3 STAHL
GRUNDPROFIL EVD/4 STAHL
GRUNDPROFIL EVD/2+DISPLAY STAHL
GRUNDPROFIL EVD/3+DISPLAY STAHL
GRUNDPROFIL EVD/4+DISPLAY STAHL
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

INOX - S.STEEL - INOX - STAHL

Pos Cod.
42 WY29169115
43 WY29169118
44  WY29169116
44 WY29169117
45 WY29169119

®

Denominazione - IT -

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI
ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM.+ DISP

Denomination - GB -

ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE

LABEL EPU/1
LABEL EVD 7 KEYS
LABEL DISPLAY
LABEL SERVICES
LABEL AUTOSTEAM

rev. 00 05/2006

Denomination - FR - Denomination - DE -
ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1
ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD
ETIQUETTE ADHESIF AFFICHEUR KLEBEETIKETTE DISPLAY
ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG
+ DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + AFFICHEUR KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
GRIGIO RAL 7032 - GRAY RAL 7032 - GRIS RAL 7032 - GRAU RAL 7032

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR -

1 WY73185009 FIANCO SX VELA RAL 7032 LEFT SIDE PANEL RAL 7032 COTE GAUCHE RAL 7032 LINKE SEITE RAL 7032

2 WY77607061 PROFILO INTERNO SX FIANCO VELA INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT. GAUCHE PROFIL INNEN LINKE

3 WY77607008 STAFFA SUPERIORE FIANCO TOP SIDE BRACKET ETRIER COTE SUP. SEITE BUGEL OBEN

4  WY75288541 PANN.POST.SUP.1GR VELA RAL 7032+BRILL BACK TOP PANEL 1GR RAL 7032 PANNEAU POST.SUP.1GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR RAL 7032
4  WY75288543 PANN.POST.SUP.2GR VELA RAL 7032+BRILL BACK TOP PANEL 2GR RAL 7032 PANNEAU POST.SUP.2GR RAL 7032 TAFEL AUFBAY HINTEN OBEN 2GR RAL 7032
4  WY75288545 PANN.POST.SUP.3GR VELA RAL 7032+BRILL BACK TOP PANEL 3GR RAL 7032 PANNEAU POST.SUP.3GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR RAL 7032
4  WY75288547 PANN.POST.SUP.4GR VELA RAL 7032+BRILL BACK TOP PANEL 4GR RAL 7032 PANNEAU POST.SUP.4GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 4GR RAL 7032
5 WY75288540 PANN.POST.INF.1GR VELA RAL 7032+BRILL BACK LOWER PANEL 1GR RAL 7032 PANNEAU POST.INF.1GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR RAL 7032
5 WY75288542 PANN.POST.INF.2GR VELA RAL 7032+BRILL BACK LOWER PANEL 2GR RAL 7032 PANNEAU POST.INF.2GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR RAL 7032
5 WY75288544 PANN.POST.INF.3GR VELA RAL 7032+BRILL BACK LOWER PANEL 3GR RAL 7032 PANNEAU POST.INF.3GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR RAL 7032
5 WY75288546 PANN.POST.INF.4GR VELA RAL 7032+BRILL BACK LOWER PANEL 4GR RAL 7032 PANNEAU POST.INF.4GR RAL 7032 TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 4GR RAL 7032
6 WY21165010 PLEXIGLASS 1GR VELA PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR PLEXIGLASS 1GR

6  WY21165011 PLEXIGLASS 2GR VELA PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

6 WY21165012 PLEXIGLASS 3GR VELA PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

6 WY21165013 PLEXIGLASS 4GR VELA PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR PLEXIGLASS 4GR

7 WY76100133 GRIGLIA SUPERIORE 1GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

7 WY76100134 GRIGLIA SUPERIORE 2GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP.2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

7 WY76100135 GRIGLIA SUPERIORE 3GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP.3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

7 WY76100136 GRIGLIA SUPERIORE 4GR VELA INOX/SPAZZOLA TOP GRATE 4GR S.STEEL GRILLE SUP.4GR INOX OBERGITTER 4GR STAHL

8 WY72694041 COPRIGRUPPO 1GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE -GROUPE INOX 1GR STAHL -GRUPPENDECKEL 1GR

8 WY72694042 COPRIGRUPPO 2GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 2GR COUVRE-GROUPE INOX 2GR STAHL -GRUPPENDECKEL 2GR

8 WY72694043 COPRIGRUPPO 3GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 3GR COUVRE-GROUPE INOX 3GR STAHL -GRUPPENDECKEL 3GR

8 WY72694044 COPRIGRUPPO 4GR VELA INOX/SPAZZOLATO S.STEEL GROUP-COVER 4GR COUVRE-GROUPE INOX 4GR STAHL -GRUPPENDECKEL 4GR

9 WY72694047 COPRIGRUPPO 2GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 2GR SLIDING TEXT COUVRE -GROUPE INOX 2GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 2GR SCHIEBETEXT

9 WY72694048 COPRIGRUPPO 3GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 3GR SLIDING TEXT COUVRE-GROUPE INOX 3GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 3GR SCHIEBETEXT

9 WY72694049 COPRIGRUPPO 4GR DISPLAY TESTO SCORREVOLE S.STEEL GROUP-COVER 4GR SLIDING TEXT COUVRE-GRUOPE INOX 4GR TEXTE COULISSANT STAHL-GRUPPENDECKEL 4GR SCHIEBETEXT
10 WY77607006 STAFFA POSTERIORE FIANCO REAR SIDE BRACKET PLATINE ARRIERE COTE HINTERER BUEGEL SEITENBLENDE

11 WY77607060 PROFILO INTERNO DX FIANCO VELA INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT. COTE DROITE PROFIL INNEN RECHTE

12 WY73185008 FIANCO DX VELA RAL 7032 RIGHTE SIDE PANEL RAL 7032 COTE DROITE RAL 7032 RECHTE SEITE RAL 7032

13  WY77607029 STAFFA DX-SX CENTRALE FIANCO VELA CENTRE SIDE BRACKET BRIDE CENTRALE COTE ZENTRAL BUGEL F. SEITENWAND

14 WY77607007 STAFFA ANTERIORE FIANCO FRONT SIDE BRACKET ETRIER COTE ANT. SEITE BUGEL VORNE

15 WY77607062 SUPP.DX-SX FIANCO CARR.TEL.VELA RH-LH SUPPORT SUPPORT DX-SX RECHTS/LINKS HALTER

16 WY15029033 COPRI DADO LANCIA H20 VELA COVER-NUT HOT WATER NOZZLE COUVE-ECROU LANCE EAU CHAUDE SCHRAUBEDECKEL HEISSWASSER LANZE

17 WY15029034 COPRI FORO RUBINETTO VELA COVER-HOLE TAP COUVRE-TROU ROBINET LOCKDECKEL HAHN

18 WY15029035 COPRI DADO LANCIA VAP VELA COVER-NUT STEAM NOZZLE COUVRE-ECROU LANCE VAPEUR SCHRAUBEDECKEL DAMPFWASSER LANZE

19 Wy15278012 MANOPOLA RUB.VAPORE NERO VELA STEAM TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR NOIR DAMPFHAHGRIFF SCHWARZ

20 WYy15278013 MANOPOLA RUB.ACQUA NERO VELA WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET EAU NOIR WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

21 Wy21203 PLEXIGLASS SEGNALIVELLO COLOURLESS LEVEL INDICATOR SIGNAL NIVEAU FARBLOSER NIVEAUANZEIGER

®
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

GRIGIO RAL 7032 - GRAY RAL 7032 - GRIS RAL 7032 - GRAU RAL 7032

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 05/2006

Denomination - DE -

Pos Cod.

22 WY76098001
22 WY76098002
22 WY76098003
22 WY76098004
23 WY77558011
23 WY77558012
23 WY77558013
23  WY77558014
24 WY76153000
25 WY76154000
26 WY76155000
27 WY76156000
28 WY10471

29 WY77278522
29 WY77278523
29 WY77278524
29 WY77278525
30 WY23420

31 Wy21115

32 Wy21117

33 WY78150061
34  WY77742002
35 WY77742006
36 WY77742016
37  WY77742017
38 WY15318

39 WY77454829
39 WY77454830
39  WY77454831
39 WY77454832
40 WY77454834
40 WY77454835
40 WY77454836
40 WY77454837
41 WY77454839
41 WY77454840
41 WY77454841

®

BACINELLA 1GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 2GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 3GR DIVINA INOX LUCIDO
BACINELLA 4GR DIVINA INOX LUCIDO
PROFILO SOTTO BACINELLA 1GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 2GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 3GR VELA
PROFILO SOTTO BACINELLA 4GR VELA
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC.456X201
GRIGLIA INF.DX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.SX WNO1 IN/LUC.338.5X201
GRIGLIA INF.WNO1 INOX LUC. 253X201
MOLLA FERMA BACINELLA DV

COPRIMPIANTO 1GR VELA

COPRIMPIANTO 2GR VELA

COPRIMPIANTO 3GR VELA

COPRIMPIANTO 4GR VELA

VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA
MANOMETRO TONDO D.SCALA

MANOMETRO TONDO 3 ATM

SUPPORTO MANOMETRO ER 1>4GR VELA

GUIDA DX BACINELLA TELAI ESPRES.

GUIDA SX BACINELLA TELAI ESPRES.
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA DX VELA
DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SX VELA
PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROF.BAS.ANT.EPU/1 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EPU/2 VELA RAL 7032
PROF.BAS.ANT.EPU/3 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EPU/4 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/1 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/2 VELA RAL 7032+BRILL
PROF .BAS.ANT.EVD/3 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/4 VELA RAL 7032+BRILL
PROF.BAS.ANT.EVD/2+DISPLAY VELA RAL 7032
PROF .BAS.ANT.EVD/3+DISPLAY VELA RAL 7032
PROF .BAS.ANT.EVD/4+DISPLAY VELA RAL 7032

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 4GR TRAY

UNDER BASIN PROFILE 1GR

UNDER BASIN PROFILE 2GR

UNDER BASIN PROFILE 3GR

UNDER BASIN PROFILE 4GR

LOWER GRILL 456X201 SHINY S.STEEL
RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL

LOWER GRILL 253X201 - SHINY S.STEEL
DIVINA TRAY STOP SPRING

S.STEEL CABLE-COVER 1GR

S.STEEL CABLE-COVER 2GR

S.STEEL CABLE-COVER 3GR

S.STEEL CABLE-COVER 4GR

M6X12NICKEL -PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW
PRESSURE GAUGE

PRESSURE GAUGE

GAUGE SUPPORT 1>4GR

ESPRES. FRAMES RIGHT TRAY GUIDE
ESPRES.FRAMES LEFT TRAY GUIDE

RH SPACER GLOSSY

LH SPACER GLOSSY

ADJUSTABLE FOOT H55/69

BASE SURROUND EPU/1 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EPU/2 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EPU/3 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EPU/4 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/1 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/2 DISPLAY RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/3 DISPLAY RAL 7032+BRILL
BASE SURROUND EVD/4 DISPLAY RAL 7032+BRILL
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CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

CUVE 4GR INOX BRILLANT

PROFIL SOUS CUVE 1GR

PROFIL SOUS CUVE 2GR

PROFIL SOUS CUVE 3GR

PROFIL SOUS CUVE 4GR

GRILLE INF.INOX 456X201

GRILLE INF.DROIT INOX 338,5X201
GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5X201
GRILLE INF.INOX 253X201

RESSORT ARRET BAC

COUVRE -CABLAGE INOX 1GR
COUVE-CABLAGE INOX 2GR

COUVRE -CABLAGE INOX 3GR

COUVRE -CABLAGE INOX 4GR

VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE
MANOMETRE

MANOMETRE

SUPPORT MANOMETRE 1>4GR

GUIDEE DROITE BAC POUR CHASSIS
GUIDEE GAUCHE BAC POUR CHASSIS
ENTRETOISE CUVE DROITE

ENTRETOISE CUVE GAUCHE

PIED REGLABLE H55/69

PROFILS BASE EPU/1 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EPU/2 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EPU/3 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EPU/4 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/1 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/2 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 RAL 7032+BRILL

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

STAHLSCHALE 4GR

UNTER SCHALE PROFIL 1GR

UNTER SCHALE PROFIL 2GR

UNTER SCHALE PROFIL 3GR

UNTER SCHALE PROFIL 4GR
STAHL-UNTERGITTER 456X201
STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5X201
STAHL-UNTERGITTER 253X201

FEDER F. BECKENBEFESTIGUNG

STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 1GR
STAHL VERDRAHTUBGDECKEL 2GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 3GR
STAHL VERDRAHTUNGDECKEL 4GR
SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12
MANOMETER

MANOMETER

MANOMETERHALTER 1>4GR

SCHIENE RECHTS BECKEN RAHMEN
SCHIENE LINKS BECKEN RAHMEN
RECHTS DISTANZSTUCK

LINKS DISTANZSTUCK

REGELBARER FUSS H55/69
GRUNDPROFIL EPU/1 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/2 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/3 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EPU/4 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/1 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/2 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/3 RAL 7032+BRILL
GRUNDPROFIL EVD/4 RAL 7032+BRILL

PROFILS BASE EVD/2 AFFICHEUR RAL 7032+BRILL GRUNDPROFIL EVD/2 DISPLAY RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/3 AFFICHEUR RAL 7032+BRILL GRUNDPROFIL EVD/3 DISPLAY RAL 7032+BRILL
PROFILS BASE EVD/4 AFFICHEUR RAL 7032+BRILL GRUNDPROFIL EVD/4 DISPLAY RAL 7032+BRILL
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

GRIGIO RAL 7032 - GRAY RAL 7032 - GRIS RAL 7032 - GRAU RAL 7032

Pos Cod.
42 WY29169115
43 WY29169118
44  WY29169116
44 WY29169117
45 WY29169119

®

Denominazione - IT -

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU/1
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI
ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM.+ DISP

Denomination - GB -

ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE
ADHESIVE

LABEL EPU/1
LABEL EVD 7 KEYS
LABEL DISPLAY
LABEL SERVICES
LABEL AUTOSTEAM

rev. 00 05/2006

Denomination - FR - Denomination - DE -
ETIQUETTE ADHESIF EPU/1 KLEBEETIKETTE EPU/1
ETIQUETTE ADHESIF EVD KLEBEETIKETTE EVD
ETIQUETTE ADHESIF AFFICHEUR KLEBEETIKETTE DISPLAY
ETIQUETTE ADHESIF SERVICE KLEBEETIKETTE BEDIENUNG
+ DISPLAY ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + AFFICHEUR KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY

.

L
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Tubetti acqua / vapore - Taps water / steam
Robinets eau / vapeur - Wasserhahn / Dampfhahn

WRVL-01 2= rev.00 | Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN
WRVL-02 5= rev00 | Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN

WEGA VELA



Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN
rev. 00 06/2006
4

VELA ===



Tubetti VAPORE - Taps STEAM - Robinets VAPEUR - DAMPFHAHN

Denominazione - IT -

Denomination - GB -

Denomination - FR -

rev. 00 06/2006

Denomination - DE -

1 WY25763076
2 WY25763004
3 WY12662
4 WY15296000
5 WY12661
6 WY10465
7 WwY12010
8 WY25736001
9 WY25384
10 Wy12158
11 WY53003
12 WY23050
13 Wy12203
14 WY25616
15 WY10001
16 WY25312
17 WY25461
18  WY25678001
19 Wy12204
20 WY25655
21 WY25385
22  WY10452
23 WY56104

l']l"lEilﬁ;"‘i

TUBO VAPORE INOX WE/VL D.8

SPRUZZ. VAPORE INOX WE X TUBO D.10
GUARNIZIONE ALL.SPRUZZATORE VAP.INX D.10
GOMMINO ANTISCOT.RA X TUBO VAP.D8
GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA CANNA
MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP
GUARNIZIONE TEFLON X H20/VAP 21X17X2 CNN
RACC.3/8 RUB>TUBO VAP. VELA

DADO OTTONE M26X1.5

GUARNIZIONE CU RUB.26X20.5X2

CORPO RUBINETTO

DADO OTTONE M3 UNI 5587

GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 DUREZZA 90SH TOL
PISTONCINO RUBINETTO

ANELLO ARRESTO D6 INOX 316 DIN 6799
ASTA RUBINETTO CROMATA L139

GHIERA RUBINETTO

RACCORDO RUBINETTO

GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO H20/VAP 12.5
RONDELLA RUBINETTO

DADO PREMISTOPPA RUBINETTO

MOLLA RUBINETTO H20/VAPORE N4

ASSIEME RUBINETTO ACQUA/VAPORE

STEAM PIPE ASSEMBLY D.8
S.STEEL STEAM SPRAYER D.10
ALUM.SEAL FOR ST.STEEL STEAM

ANTI-BURNING RUBBER EL. FOR STEAM PIPE

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE
STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING
W/S PIPE GASKET TEFLON 21X17X2
3/8 GAS FITTING

BRASS NUT 26X1.5

26X20.5X2 COPPER SEAL

TAP BODY

BRASS NUT M3 UNI 5587

RUBBER GASKET 15X4X4

TAP JUMPER

STEEL CIRCLIP 316 DIN 6799
CHROMED TAP SHAFT

TAP RING NUT

TAP FITTING

W/S TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9
TAP WASHER

TAP STUFFING NUT

WATER/STEAM TAP SPRING N4
WATER/STEAM TAP UNIT

TUYAU VAPEUR D.8

PULVERISATEUR VAPEUR D.10

JOINT ALU GICLEUR VAP. INOX D.10
ELEMENT ANTI-BRULURE POUR TUYAU VAP.D8
OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INO
RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10

JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON 21X17X2
RACCORD 3/8 GAZ

ECROU LAITON 26X1.5

JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5

CORPS DE ROBINET

ECROU LAITON M3 UNI 5587

JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4

PISTON ROBINET

CIRCLIP INOX 316 DIN 6799

TIGE ROBINET CHROME

EMBOUT ROBINET

RACCORD ROBINET

JOINT CAOUTCHOUC ROB. EAU/VAP 12.5X7.5X9
RONDELLE ROBINET

ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET

RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4
ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR

DAMPFROHRSATZ D-8
INNENSPRITZDUSE D.10
ALUMINIUMDICHT.DAMPFSTR.EDELSTAHL D.10
GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. DAMPFROHR D
HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED
FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10
TEFLON-DICHTUNG X H20/VAP 21X17X2 CNN
ANSCHLUSS L 3/8 GAS

MESSING-MUTTER 26X1.5

KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
HAHNKORPER

MESSING-MUTTER M3 UNI 5587
GUMMIDICHTUNG 15X4X4

HAHNKOLBEN

STAHLHALTENRING 316 DIN 6799
HAHNSTANGE CHROM

HAHNZWINGE

HAHNANSCHLUSSTUCK

HAHNDICHTUNG W/D 12.5X7.5X9
HAHNSCHEIBE

STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN
WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4
WASSER/DAMPF ROHRSATZ

VELA ==



Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN
rev. 00 06/2006
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Tubetti ACQUA - Taps WATER - Robinets EAU - WASSERHAHN

Denominazione - IT -

WY25763077 TUBO H20 INOX 2>4GR VELA D.8
2  Wy25761 SPRUZZATORE INTERNO H20
3 WY30250 SPRUZZATORE ESTERNO H20 OTT CROMATO
4 WY15296000 GOMMINO ANTISCOT.RA X TUBO VAP.D8
5 Wyi12661 GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA CANNA
6  WY10465 MOLLA DE 11,5 DF1,5 AISI 302 DV/SP
7  WY12010 GUARNIZIONE TEFLON X H20/VAP 21X17X2 CNN
8 WY45259981 RACC.PROLUNGA RUB. 3/8MX3/8F NIRICAVATO
9 Wyi12154 GUARNIZIONE CU 3/8 22X17X1.5

10 WY4525716
11 Wy25763081

RACCORDO 3/8X1/4 NI
TUBO H20 INOX 1GR VELA D.8

12 Wy10452 MOLLA RUBINETTO H20/VAPORE N4

13 Wy23050 DADO OTTONE M3 UNI 5587

14 Wy12203 GUARNIZIONE HNBR 15X4X4 DUREZZA 90SH TOL
15 WY25616 PISTONCINO RUBINETTO

16  WY10001 ANELLO ARRESTO D6 INOX 316 DIN 6799

17 Wy25312 ASTA RUBINETTO CROMATA L139

18 WY25461 GHIERA RUBINETTO

19 Wy25678001 RACCORDO RUBINETTO

20 Wy12204 GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO H20/VAP 12.5
21 WY25655 RONDELLA RUBINETTO

22 WY25385 DADO PREMISTOPPA RUBINETTO

23 WY56104 ASSIEME RUBINETTO ACQUA/VAPORE

24  WY53003 CORPO RUBINETTO

25 Wy25384 DADO OTTONE M26X1.5

26 WYy12158 GUARNIZIONE CU RUB.26X20.5X2

27 WY18162002 ELETTROVALVOLA 230V AEA VDE

27 WYy18195 ELETTROVALVOLA 120V VE140.2IR VDE/UL PAR
28 Wy23201 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/8-AEA

29 WY52002732
30 WY52002842
31 WY52002972
32 WY52002985
33 WY52002973

TUBO D-8 L.240 4GR W 21 CALDAIA > RUBINE
TUBO D-8 L.285 W155 CALDAIA > RUBINETTO
TBS.D-8 L.320 2-3GR W235 PESCANTE CALD.
TBS.D-8 L.600 4GR W248 BLOC.DISTR > E.V.
TBS.D-8 L.270 2-3GR W236 E.V. THE > RACC

l|]l"lEilE;"‘i

Denomination - GB -

STEEL WATER PIPE D.8

INTERNAL SPRAY H20

EXTERNAL SPRAYER H20 CHROMIUM PLATE
ANTI-BURNING RUBBER EL. FOR STEAM PIPE
OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE
STAINLESS ST.STEAM PIPE SPRING

W/S PIPE GASKET TEFLON 21X17X2
3/8M X 3/8F TAP FITTING

3/8 22X17X1.5 COPPER SEAL

3/8X1/4 FITTING NI

STEEL WATER PIPE 1GR D.8
WATER/STEAM TAP SPRING N4

BRASS NUT M3 UNI 5587

RUBBER GASKET 15X4X4

TAP JUMPER

STEEL CIRCLIP 316 DIN 6799

CHROMED TAP SHAFT

TAP RING NUT

TAP FITTING

W/S TAP RUBBER GASKET 12.5X7.5X9
TAP WASHER

TAP STUFFING NUT

WATER/STEAM TAP UNIT

TAP BODY

BRASS NUT 26X1.5

26X20.5X2 COPPER SEAL

SOL.VALVE WATER REFILL 230V PARKER
SOL.VALVE 120V PARKER VE140.2IR
ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/8
TUBE D-8 L.240 W21

TUBE D-8 L.285 W155

TUBE D-8 L.320 2-3GR

TUBE D-8 L.600 4GR

TUBE D-8 L.270 2-3GR

Denomination - FR -

TUYAU EAU INOX D.8

PULVERISATEUR INT. H20

PULVERISATEUR EXTERNE H20 LAITON CH
ELEMENT ANTI-BRULURE POUR TUYAU VAP.D8
OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INO
RESSORT TUYAU VAP. INOX D.10

JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON 21X17X2

RACCORD ROBINET 3/8M X 3/8F

JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5
RACCORD 3/8X1/4 NI

TUYAU EAU INOX 1GR D.8

RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4
ECROU LAITON M3 UNI 5587

JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4

PISTON ROBINET

CIRCLIP INOX 316 DIN 6799

TIGE ROBINET CHROME

EMBOUT ROBINET

RACCORD ROBINET

JOINT CAOUTCHOUC ROB. EAU/VAP 12.5X7.5X9
RONDELLE ROBINET

ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET
ENSEMBLE ROBINET EAU/VAPEUR

CORPS DE ROBINET

ECROU LAITON 26X1.5

JOINT CUIVRE 3/8 22X17X1.5
ELECTROVANNE REA 230V PARKER
ELECTROVANNE 120V PARKER VE140.2IR
RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/8
TUYAU D-8 L.240 W21

TUYAU D-8 L.285 W155

TUYAU D-8 L.320 2-3GR

TUYAU D-8 L.600 4 GR

TUYAU D-8 L.270 2-3GR

rev. 00 06/2006

Denomination - DE -

ROHR WASSER STAHL D.8

H20 - INNENSPRITZDUSE
AUSSENSPRITZDUSE H20 MESSING, VERCH
GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. DAMPFROHR
HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED
FEDER DAMPFROHR EDELSTAHL D. 10
TEFLON-DICHTUNG X H20/VAP 21X17X2 CNN
HAHNANSCHLUSSTUCK 3/8M X 3/8F
KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
ANSCHLUSS 3/8X1/4 NI

ROHR WASSER STAHL 1GR D.8
WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4
MESSING-MUTTER M3 UNI 5587
GUMMIDICHTUNG 15X4X4

HAHNKOLBEN

STAHLHALTENRING 316 DIN 6799
HAHNSTANGE CHROM

HAHNZWINGE

HAHNANSCHLUSSTUCK

HAHNDICHTUNG W/D 12.5X7.5X9
HAHNSCHE IBE

STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN
WASSER/DAMPF ROHRSATZ

HAHNKORPER

MESSING-MUTTER 26X1.5
KUPFERDICHTUNG 3/8 22X17X1.5
ELEKTROVENTIL AWZ 230V PARKER
MAGNETVENTIL 120V PARKER VE140.2IR
MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/8

ROHR D-8 L.240 W21

ROHR D-8 L.285 W155

ROHR D-8 L.320 2-3GR

ROHR D-8 L.600 4GR

ROHR D-8 L.270 2-3GR
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Pulsantiere - Push buttons - Claviers - Tastaturen

1 WY15373060
2 WY77595000
3 WY18371057
4 WY23050

5 WY15373106
6 WY15373105
7 WY15182996
8 WY15373108
9 WY15373107
10 WY18371089
11 WY15373111
12 WY83180014R
13 WY15182997
14 WY18371078
15 WY15373104
16 WY18371058
17 WY29169115
18 WY29169118
19 WY29169116
20 WY29169119
21 WY29169117

l']l"lEilﬁ;"‘i

Denominazione - IT -

TASTO PULSANTIERE MECCANICHE CROMATO
PIASTRINA PORTA INTERRUTTORI
INTERRUTTORE BIPOLARE

DADO OTTONE M3 UNI 5587

DISTANZIALE PULSANTIERE 3T L.22,2
DISTANZIALE PULSANTIERE 7T L.11,1
EPDM ESPANSO CN22 144X55X2

DISTANZIALE PULSANTIERE FEMMINA FEMMINA
DISTANZIALE PULSANTIERE MASCHIO FEMMINA

C.S.PULSANTIERA 7T VELA

SCATOLA POST. PULSANTIERA 7T

KIT PULSANTIERA EVD VELA

EPDM ESPANSO CN22 110X55X2

DISPLAY SAE GLORIA

DISTANZIALE DISPLAY L.9,5

PULSANTE UNIPOLARE

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EPU VELA
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA EVD 7 TASTI

ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA DISPLAY VELA

ETICHETTA ADESIVA PULS. AUTOSTEAM + DISP.
ETICHETTA ADESIVA PULSANTIERA SERVIZI

Denomination - GB -
CHROMED KEY

KEY SUPPORT

TWO POLE SWITCH

BRASS NUT M3 UNI 5587

KEY SPACER 3T L22,2

KEY SPACER 7T L11,1

EPDM CN22 144X55X2

KEY SPACER FEMALE -FEMALE
KEY SPACER MALE - FEMALE
PRINTED CIRCUIT PUSH BUTTON 7T
BOX PUSH BUTTON

TOUCHPAD KIT EVD

EPDM CN22 110X55X2
DISPLAY SAE

DISPLAY SPACER L9,5
SINGLE POLE PUSHBUTTON
ADHESIVE LABEL EPU
ADHESIVE LABEL EVD 7 KEYS
ADHESIVE LABEL DISPLAY

ADHESIVE LABEL AUTOSTEAM + DISPLAY

ADHESIVE LABEL SERVICES

Denomination - FR -

TOUCHE CHROMEE

SUPPORT TOUCHE

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

ECROU LAITON M3 UNI 5587
ENTRETOISE TOUCHE 3T L22,2
ENTRETOISE TOUCHE 7T L11,1
EPDM CN22 144X55X2

ENTRETOISE TOUCHE FEMALE -FEMALE
ENTRETOISE TOUCHE MALE-FEMALE
CIRCUIT IMPRIME CLAVIER 7T
BOITIER CLAVIER

ENSEMBLE CLAVIER EVD

EPDM CN22 110X55X2

DISPLAY SAE

ENTRETOISE DISPLAY L9,5
BOUTON-POUSSOIR UNIPOLAIRE
ETIQUETTE ADHESIF EPU
ETIQUETTE ADHESIF EVD
ETIQUETTE ADHESIF DISPLAY
ETIQUETTE ADHESIF AUTOSTEAM + DISPLAY
ETIQUETTE ADHESIF SERVICE

rev. 00 06/2006

Denomination - DE -

CHROM TASTE

TASTE SUPPORT

ZWEIPOLIGER SCHALTER
MESSING-MUTTER M3 UNI 5587
DISTANZTASTE 3T L22,2
DISTANZTASTE 7T L11,1

EPDM CN22 144X55X2
DISTANZTASTE

DISTANZTASTE

GEDRUCKTER SCHALTKREIS TASTATUREN 7T
GEHAUSE F.TASTENWAHLSCHALTER
TASTATUREN EVD GRUPPE

EPDM CN22 110X55X2

DISPLAY SAE

DISTANZDISPLAY L.9,5
EINPOLIGER TASTER
KLEBEETIKETTE EPU
KLEBEETIKETTE EVD
KLEBEETIKETTE DISPLAY
KLEBEETIKETTE AUTOSTEAM + DISPLAY
KLEBEETIKETTE BEDIENUNG
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